



## Mjth Holding ApS

Øster Farimagsgade 75  
2100 København Ø  
CVR-nr. 33966156

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Mads Jørgen Theilgaard Høyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mjth Holding ApS  
Øster Farimagsgade 75  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33966156  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Mads Jørgen Theilgaard Høyer, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Travel4Companies A/S.

Selskabets resultatopgørelse for 01.01. – 31.12.2021 viser et overskud på 125 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 1.046 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.024)</b>	<b>(6.577)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.233	(62.241)
Andre finansielle indtægter	1	8.198	10.554
Andre finansielle omkostninger	2	(1.766)	(1.685)
<b>Årets resultat</b>		<b>124.641</b>	<b>(59.949)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		124.641	(59.949)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.641</b>	<b>(59.949)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		851.201	727.968
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>851.201</b>	<b>727.968</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>851.201</b>	<b>727.968</b>
Andre tilgodehavender		8.422	7.465
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.422</b>	<b>7.465</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		234.476	149.867
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>234.476</b>	<b>149.867</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.358</b>	<b>85.933</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>250.256</b>	<b>243.265</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.101.457</b>	<b>971.233</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		338.538	215.305
Overført overskud eller underskud		570.694	626.486
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.046.432</b>	<b>921.791</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	6.000
Gæld til associerede virksomheder		17.257	16.618
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.790	26.721
Anden gæld		103	103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.025</b>	<b>49.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.025</b>	<b>49.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.101.457</b>	<b>971.233</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	215.305	626.486	0	921.791
Årets resultat	0	123.233	(55.792)	57.200	124.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>338.538</b>	<b>570.694</b>	<b>57.200</b>	<b>1.046.432</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	297	286
Dagsværdireguleringer	4.810	10.268
Øvrige finansielle indtægter	3.091	0
	<b>8.198</b>	<b>10.554</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	639	622
Renteomkostninger i øvrigt	1.127	1.063
	<b>1.766</b>	<b>1.685</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	512.663
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>512.663</b>
Opskrivninger primo	215.305
Andel af årets resultat	123.233
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>338.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>851.201</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Travel4Companies A/S	København	A/S	50

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	234.476
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	4.810
